
　2025年12月吉日

お客様各位
謹啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社事業部は2026年1月13日より事務所フロアを
5階から6階へ移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

これを機に、より一層の高品質な業務をご提供すると共に
皆様のご期待にお応えすべく邁進する所存でございます。
今後ともご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

企業名 スターツファシリティーサービス株式会社
事業部 シャーロック部
新住所 103-0027

東京都中央区日本橋3-1-8
スターツファシリティーサービス株式会社
スターツ日本橋ビル6階

尚、電話番号及びFAX番号に変更はございません。

営業開始日　

2026年1月13日　火曜日

以上

記

フロア移転のご案内

重要なお知らせ


